
Oznámení o výběru dodavatele
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou dle směrnice Městského úřadu

Chrudim SM018, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Název veřejné zakázky:

,,Nákup licencí MS Office"

Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P20V00000031
Číslo investičního záměru: IZ 0034/2020

Zadavatel:
Oznámení o výběru dodavatele



Město Chrudim
se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

IČO: 00270211

Na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/511/2020 ze dne 14. 12. 2020 zadavatel
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše
uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu vybrána, je nabídka společnosti

NDC ICT Solutions s.r.o.
se sídlem Vídeňská 147/125a, 619 00 Brno - Přízřenice

IČ: 7756593

Odůvodnění výběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno podle
jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle
nejnižší nabídkové ceny:

· nabídková cena v KČ vČetně DPH

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí prozkoumána. Komise pro hodnocení nabídek tak
došla k závěru, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zadávacími
podmínkami.

Účastníka zadávacího řízení, který podal nejvýhodnější nabídku, vyzývám tímto k poskytnutí
součinnosti směřující k uzavření objednávky.

Přehled všech podaných nabídek

V Chrudimi dne 17. 12. 2020

Ing. Františ lný, MBA "
starosta města

Příloha: Přehled všech podaných nabídek, vC. uvedení nabídkových cen

Oznámení o výběru dodavatele



Přehled vŠech podaných nabídek, vC. uvedení nabídkových cen

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Nákup licencí MS Office"

Pořad. číslo ?elkoj'á
, nabidkova cena Obchodni jméno a sidlo uchazeč, ICnabidky včetně DPH

l ComArr, spol. s r. o., Tolarova 291,3 533 51 Pardubice,
507 595,00 IČO 15050084

2 TELSAT Benešov s. r. o., Čechova 1433, 256 01523 325,00 Benešov, IČO 27171566

3 ALTAIR SOFTWARE s.r.o., Havelkova 90/6, 779 00526 350,00 Olomouc, IČO 28350511

4 NWT. a. s., Nám. Míru 1217, 768 24 Hulin, IČO
503 360,00 63469511

5 PREDNY SLM s.r.o., Veselá 169/24, 602 00 Brno, IČO
417 450,00 7972571

6 Autocont a. s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava,505 175,00 IČO 4308697

7 Scenario s. r. o., Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava,506 990,00 IČO 29462177

8 NOC ICT Solutions s. r. o., Vídeňská 147/125a, 619 00
502 694,50 Brno - Přízřenice, IČO 7756593

9 PURE CREW s.r.o., Rybná 24, Staré Město, Praha 1,551 639,00 110 ClO, IČO 6102522

Oznámení o výběru dodavatele




